ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 79040985

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 004/2017 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA COLETIVOS ARTÍSTICOS

JUVENIS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 22 de
fevereiro de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 004/2017, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Lucas Malvino Sanches. 2) Julio Sérgio
Rodrigues Valim. 3) Sullivan Silva. 4) Janaína Vicente. 5) Thiago Igo Rodrigues da
Silva. 6) Henrique Silvestre Santos Pedroso. 7) Ramon dos Santos Cardoso. 8) Igor
Henrique Vieira Gonçalves. 9) Franz Haese Neto. 10) Giguerde Rampinelli Cardoso
11) Thiago das Neves Camilette. 12) Ariane Góis Piñeiro. 13) Victor Bastos Faria.
14) Vitor Chiarelli Neves. 15) Yolanda Maria Faustini Pontes de Araújo. 16) Marco
Antônio Reis da Silva. 17) Amanda Pachito de Amorim Lima. 18) Brenda Caetano
Perim. 19) Geovanni Lima da Silva. 20) Marcéu Rosário Nogueira. 21) Andrielli
Guimaraes Carvalho. 22) Luma Mara Barros Costa. 23) Fernanda Andrade Moreira.
24) Jessyka Florêncio dos Santos. 25) Anna Carolina Campos Arandjelovic Schmith.

Vitória, 08 de março de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura